
83
DOM/ES - Edição Nº2.395

terça-feira, 21 de Novembro de 2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 090/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500002.01.0018
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus 
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua 
sede, Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES, 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do 
tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO (ITEM A ITEM), 
no dia 05/12/2023 às 09h, em conformidade com 
a Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e 
suas alterações posteriores, visando a aquisição de 
materiais de consumo odontológicos, objetivando 
atender as necessidades da Secretaria Municipal Saúde. 
O protocolo dos envelopes será até às 08h30min, do 
dia 05/12/2023. O credenciamento e a abertura dos 
envelopes será a partir das 09h, do dia 05/12/2023.  
O Edital poderá ser adquirido por meio do site: www.
guacui.es.gov.br. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação 
no horário de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo 
telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 20 de novembro de 2023.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1207219

TERMOS Nº 180/2023 DE ADESÃO À ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.16.0047
A Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e 
Serviços Públicos torna público que realizou por meio do 
processo administrativo nº 7.475/2023, adesão à Ata 
de Registro de Preços nº 150/2023, oriunda da Pregão 
Presencial Nº 063/2023, da Secretaria Municipal de 
Agricultura, Pecuária e Abastecimento Alimentar, cujo 
objeto é a aquisição de brita e pedra.
Contratada: PEDREIRA ZANON LTDA.
CNPJ nº: 18.120.899/0001-41
VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 36.844,00 (trinta e 
seis mil, oitocentos e quarenta e quatro reais).

Guaçuí-ES, 20 de novembro de 2023.

Paulo Victor Teixeira Deascânio
Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e 
Serviços Públicos

Protocolo 1207303

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500003.01.0003
OBJETO: contratação de empresa para construção 
da sede do Centro de Referência Especializado de 
Assistência Social - CREAS.

Empresa Vencedora:
- INOVAR SERVIÇOS DE ENGENHARIA E 
CONSULTORIA LTDA

VALOR GLOBAL: 1.153.820,11 (um milhão e cento e 
cinquenta e três mil e oitocentos e vinte reais e onze 
centavos).

Guaçuí-ES, 20 de novembro de 2023.

Márcia Cristina de Oliveira Silva
Presidente da CPL

Protocolo 1207347

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 081/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500003.02.0002
OBJETO: aquisição de 1.500 (Mil e quinhentos) 
Kits de Cesta Básica, solicitado pela Secretaria 
Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, 
Trabalho e Renda.

Empresa Vencedora:
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP

Perfazendo o total geral de R$ 205.410,00 
(duzentos e cinco mil, quatrocentos e dez 
reais), referente aos objetos do Pregão Presencial/
SRP Nº 081/2023.
Guaçuí-ES, 20 de novembro de 2023.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira - PMG

Protocolo 1207397

Iconha

Decreto

DECRETO Nº 4.282 DE 20 DE NOVEMBRO DE 
2023.

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA PARA A 
DECORAÇÃO NATALINA 2023

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO 
MUNICIPAL DE ICONHA/ES, no uso da atribuição 
que lhe confere o art. 71 da Lei Orgânica Municipal, 
e demais normas que regem a matéria, e

CONSIDERANDO o processo nº 012267/2023;
D E C R E T A

Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo 
relacionados, para comporem a COMISSÃO 
ORGANIZADORA PARA A DECORAÇÃO 
NATALINA 2023;

PRESIDENTE: BÁRBARA ROVETA VOLPONI
VICE-PRESIDENTE: DERCELINO MONGIN
TESOUREIRO: GIOVANNI LIBARDI GOBETTI
SECRETÁRIO: LUCIARA NATACHA FREITAS ADAMI

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

REGISTRE-SE.     PUBLIQUE-SE.    CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iconha, aos 20 
(vinte) dias do mês de novembro de 2023 (dois mil 
e vinte e três).

GEDSON BRANDÃO PAULINO
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1207481

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 20 de Novembro de 2023 às 22:19:53 Código de Autenticação: 0dce9cf0

Home
Realce


